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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk vask og tørring
af hænder, samt forrum til toilet.
Følgende er konstateret: yoghurt og ris-dessert måles til let
forhøjede temperaturer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal sikre, at fødevarer
opbevares efter anvisning fra producenten.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
diskområde og lager herunder gulv, vægge, loft, bordflader og
hylder, samt køleinventar, paninigrill, varmholdelsesplade til
pølser og el-kedel.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer.
Det indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og
følge faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: virksomheden modtager og henter
selv kølepligtige fødevarer. Ifølge temperaturkontrol ved
varemodtagelse fra den 2. april 2023 til den 10. september
2023, måles pølser og pålæg til mellem 6 grader C og 10 grader
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C. Ifølge virksomheden skriftlige egenkontrolprocedurer skal kølekæden sikres, og hvis varer leveres ved for høje
temperaturer kan virksomheden gøre følgende: returnere varerne, vurdere og anvende varerne straks, vurdere
og kassere varerne og/eller kontakte leverandør. Fejl skal ifølge egenkontrolproceduren ved varemodtagelse
altid dokumenteres i skemaet om "varemodtagelse"; der er ikke blevet dokumenteret fejl i skemaet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi vidste ikke, at man godt kunne returnere varerne, hvis de
ankommer med for høje temperaturer. Vi sørger for at følge egne procedurer fremover.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt virksomheden om, at når virksomheden selv henter varerne, skal kølekæden sikres, dette kan fx gøres
ved brug af termokasse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kiks, kager,
mejeriprodukter, lakrids, vingumi, chokolade og sodavand for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk og kassebon.


